
ZARZĄDZENIE NR 778/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2  uchwały Nr XX/253/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2020 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 106.338,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 114.685.108,64 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 96.860.801,98 zł, dochody majątkowe w wysokości 17.824.306,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetu gminy o kwotę 106.338,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 123.740.180,42 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 94.199.223,36 zł, wydatki majątkowe w wysokości 29.540.957,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2020 roku” do uchwały Nr XX/253/2019 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu gminy w 2020 roku” do 
uchwały Nr XX/253/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nidzica na 2020 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

przyjety



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 880 010,77 -8 637,00 1 871 373,77

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

63 028,00 -15 497,00 47 531,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 028,00 -15 497,00 47 531,00

85216 Zasiłki stałe 574 171,00 -9 875,00 564 296,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

574 071,00 -9 875,00 564 196,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 478 497,17 56 735,00 535 232,17

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

341 837,00 56 735,00 398 572,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 307 853,00 -40 000,00 267 853,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

307 853,00 -40 000,00 267 853,00

855 Rodzina 29 445 503,00 114 975,00 29 560 478,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 348 975,00 119 446,00 8 468 421,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 200 375,00 119 446,00 8 319 821,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 325,00 -409,00 916,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 320,00 -409,00 911,00

Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 778/2020
Burmistrza Nidzicy
z dnia 27 listopada 2020 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2020 rok

przyjety



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 966,00 -4 062,00 85 904,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 966,00 -4 062,00 85 904,00

114 578 770,64 106 338,00 114 685 108,64Razem:

przyjety



Załącznik nr 1a
do zarządzenia Nr 778/2020
Burmistrza Nidzicy
z dnia 27 listopada 2020 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny 
budżetu

Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 964 425,83 964 425,83 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 8 700,00 8 904,83 8 904,83 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 3 988 526,23 9 004 192,01 9 004 192,01 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 943 186,16 3 070 389,85 3 070 389,85 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 0,00 31 649,10 31 649,10 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 218 988,00 2 121 622,18 2 121 622,18 

7. Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 249,00 156 693,00 156 693,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

9. Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

10.
Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

32 362 847,00 32 046 257,07 32 046 257,07 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 28 209 654,00 28 762 946,15 28 762 946,15 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 1 802 036,40 2 159 329,29 2 159 329,29 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 700,00 1 393,43 1 393,43 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 885 907,00 1 880 010,77 1 871 373,77 

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

527 162,00 779 019,99 779 019,99 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 253 110,00 253 110,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 28 937 169,00 29 445 503,00 29 560 478,00 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 801,45 194 394,66 194 394,66 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 939 353,11 3 355 433,25 3 355 433,25 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 386 046,00 331 496,23 331 496,23 

Razem dochody                                                                                                                                                
w tym:    

106 390 325,35 114 578 770,64 114 685 108,64 

a) bieżące 95 208 280,01 96 754 463,98 96 860 801,98 

b) majątkowe 11 182 045,34 17 824 306,66 17 824 306,66 

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2020 rok

przyjety



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 803 723,60 0,00 8 803 723,60

75056 Spis powszechny i inne 27 326,00 0,00 27 326,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 642,60 1 695,40 10 338,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

13 373,45 2 626,55 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 784,56 -3 783,56 1,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 539,39 -538,39 1,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 670 784,00 0,00 1 670 784,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

10 500,00 1 000,00 11 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 744 182,65 0,00 744 182,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 220 779,65 0,00 220 779,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 505,00 7 800,00 48 305,00

4260 Zakup energii 24 500,00 -5 000,00 19 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 600,00 -2 800,00 6 800,00

758 Różne rozliczenia 1 008 636,01 -14 619,05 994 016,96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 230 537,05 -14 619,05 215 918,00

4810 Rezerwy 230 537,05 -14 619,05 215 918,00

801 Oświata i wychowanie 33 966 945,49 0,00 33 966 945,49

80101 Szkoły podstawowe 21 170 249,05 19 320,10 21 189 569,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 917 489,10 23 692,00 12 941 181,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 362 195,27 4 072,65 2 366 267,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 248 026,74 580,45 248 607,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 300,00 12 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 136 486,00 15 000,00 151 486,00

4260 Zakup energii 592 697,00 -24 325,00 568 372,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 688 911,90 18 050,00 1 706 961,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 147,64 18 050,00 44 197,64

80104 Przedszkola 5 628 264,06 29 436,86 5 657 700,92

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

907 013,00 3 480,00 910 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 822 734,79 6 600,00 2 829 334,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492 024,13 1 145,16 493 169,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 577,79 161,70 45 739,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 418,00 18 050,00 41 468,00

Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 778/2020
Burmistrza Nidzicy
z dnia 27 listopada 2020 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok

przyjety



80113 Dowożenie uczniów do szkół 551 900,00 -39 075,00 512 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00 -39 075,00 242 925,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

87 569,00 -3 480,00 84 089,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

3 486,00 -3 480,00 6,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

2 968 063,00 12 000,00 2 980 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 960,00 -10 000,00 1 960,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 721,00 22 000,00 117 721,00

80195 Pozostała działalność 356 264,67 -36 251,96 320 012,71
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 292,00 -30 292,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 625,56 -5 217,81 1 407,75
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 715,11 -742,15 972,96

851 Ochrona zdrowia 524 285,86 0,00 524 285,86
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 516 455,86 0,00 516 455,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 156,00 -31 900,00 80 256,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -473,00 527,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 396,00 8 000,00 44 396,00
4190 Nagrody konkursowe 5 100,00 6 000,00 11 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 985,86 29 713,15 97 699,01
4220 Zakup środków żywności 29 168,00 -10 000,00 19 168,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 -19,20 220,80
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

10 700,00 -60,00 10 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -290,00 10,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

6 100,00 29,05 6 129,05

852 Pomoc społeczna 7 367 464,07 -8 637,00 7 358 827,07

85202 Domy pomocy społecznej 875 843,00 -25 000,00 850 843,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

875 843,00 -25 000,00 850 843,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

63 028,00 -15 497,00 47 531,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 028,00 -15 497,00 47 531,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

370 772,00 21 000,00 391 772,00

3110 Świadczenia społeczne 365 772,00 21 000,00 386 772,00

przyjety



85216 Zasiłki stałe 574 171,00 -9 875,00 564 296,00

3110 Świadczenia społeczne 574 071,00 -9 875,00 564 196,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 650 022,07 76 835,00 3 726 857,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 096 906,00 56 735,00 2 153 641,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 587,26 -20 000,00 342 587,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 737,87 51 755,00 196 492,87

4260 Zakup energii 114 500,00 -20 000,00 94 500,00

4270 Zakup usług remontowych 72 797,20 15 000,00 87 797,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 345,00 6 345,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

125 088,00 -16 100,00 108 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 900,00 -18 000,00 29 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 364,00 -3 200,00 5 164,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 174,00 -900,00 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00 11 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 450 621,00 -40 000,00 410 621,00

3110 Świadczenia społeczne 450 621,00 -40 000,00 410 621,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 774 543,61 0,00 774 543,61

85395 Pozostała działalność 774 543,61 0,00 774 543,61

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 92 750,55 -3 100,00 89 650,55

4307 Zakup usług pozostałych 132 149,14 3 100,00 135 249,14

855 Rodzina 29 821 104,13 114 975,00 29 936 079,13

85501 Świadczenie wychowawcze 20 301 437,00 0,00 20 301 437,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 560,00 -520,00 1 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 457,00 -21 231,00 103 226,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 164,00 6 836,00 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 251,00 -949,00 2 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 447,00 12 553,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 510,00 -249,20 260,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 063,26 5 411,20 6 474,46

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 000,00 -1 851,00 149,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 343 875,00 119 446,00 8 463 321,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 520,00 -519,00 1,00

3110 Świadczenia społeczne 7 972 506,00 116 480,00 8 088 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 329,00 -946,41 237 382,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 884,70 4 387,65 44 272,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 876,89 43,76 5 920,65

przyjety



85503 Karta Dużej Rodziny 1 320,00 -409,00 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,83 -341,09 759,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,20 -59,55 132,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,97 -8,36 18,61

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 966,00 -4 062,00 85 904,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 966,00 -4 062,00 85 904,00

926 Kultura fizyczna 1 944 612,00 14 619,05 1 959 231,05

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 587 612,00 14 619,05 1 602 231,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 003,00 14 619,05 731 622,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 954,55 2 300,00 131 254,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 061,40 -2 300,00 16 761,40

123 633 842,42 106 338,00 123 740 180,42Razem:

przyjety



Załącznik nr 2a
do zarządzenia Nr 778/2020
Burmistrza Nidzicy
z dnia  27 listopada 2020 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny 
budżetu

Plan                                                       
dotychczasowy

Plan                                                       
po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 357 321,42 1 345 580,92 1 345 580,92 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 210,00 233,00 233,00 

3. Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

0,00 6 150,00 6 150,00 

4. Dz. 600 - Transport i łączność 13 634 865,05 22 125 236,50 22 125 236,50 

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 663 181,00 1 027 741,00 1 027 741,00 

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 196 900,00 439 300,00 439 300,00 

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 8 638 948,03 8 803 723,60 8 803 723,60 

8. Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 249,00 156 693,00 156 693,00 

9. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

10. Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

593 272,65 744 182,65 744 182,65 

11. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 575 861,99 1 196 493,47 1 196 493,47 

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 1 320 404,00 1 008 636,01 994 016,96 

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 32 951 033,70 33 966 945,49 33 966 945,49 

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 463 000,00 524 285,86 524 285,86 

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 7 199 964,00 7 367 464,07 7 358 827,07 

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

679 348,00 774 543,61 774 543,61 

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 887 791,00 1 032 020,53 1 032 020,53 

18. Dz. 855 - Rodzina 29 392 473,00 29 821 104,13 29 936 079,13 

19. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 551 480,68 4 544 609,63 4 544 609,63 

20. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 390 387,00 6 801 986,95 6 801 986,95 

21. Dz. 926 - Kultura fizyczna 1 846 069,00 1 944 612,00 1 959 231,05 

Razem wydatki                                                                                                                  
w tym:    

111 349 059,52 123 633 842,42 123 740 180,42 

a) bieżące 93 059 068,33 94 092 885,36 94 199 223,36 

b) majątkowe 18 289 991,19 29 540 957,06 29 540 957,06 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2020 rok

przyjety



Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr 778/2020
Burmistrza Nidzicy

 

w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 685 590,83 685 590,83 685 590,83 11 183,61 0,00 0,00 0,00

01095 685 590,83 685 590,83 685 590,83 11 183,61 0,00 0,00 0,00

2010 685 590,83

4010 9 347,72 9 347,72 9 347,72

4110 1 606,87 1 606,87 1 606,87

4120 229,02 229,02 229,02

4210 23,84 23,84

4300 2 235,50 2 235,50
4430 672 147,88 672 147,88

750 271 567,00 271 567,00 271 567,00 213 141,96 26 338,00 0,00 400,00

75011 244 241,00 244 241,00 244 241,00 213 139,96 0,00 0,00 400,00

2010 244 241,00

4010 172 793,04 172 793,04 172 793,04

4040 17 860,92 17 860,92 17 860,92

4110 19 686,00 19 686,00 19 686,00

4120 2 800,00 2 800,00 2 800,00

4210 2 650,00 2 650,00

4260 10 481,00 10 481,00

4270 300,00 300,00

4300 8 100,00 8 100,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 6 201,04 6 201,04

4700 369,00 369,00
0690 400,00

75056 27 326,00 27 326,00 27 326,00 2,00 26 338,00 0,00 0,00

2010 27 326,00

3020 10 338,00 10 338,00 10 338,00

3040 16 000,00 16 000,00 16 000,00

4110 1,00 1,00 1,00

4120 1,00 1,00 1,00

4210 986,00 986,00

Dochody -dotacje 
ogółem

Wydatki ogółem     
(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym

z dnia 27 listopada 2020 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 
ROKU

Dochody do 
przekazania do 

budżetu 
państwa

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział §

przyjety



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody -dotacje 
ogółem

Wydatki ogółem     
(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym Dochody do 
przekazania do 

budżetu 
państwa

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział §

751 156 693,00 156 693,00 156 693,00 46 710,22 94 900,00 0,00 0,00

75101 4 249,00 4 249,00 4 249,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 249,00

4010 3 343,00 3 343,00 3 343,00

4110 574,00 574,00 574,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 100,00 100,00

4300 150,00 150,00

75107 152 444,00 152 444,00 152 444,00 42 711,22 94 900,00 0,00 0,00

2010 152 444,00
3030 94 900,00 94 900,00 94 900,00
4010 4 570,00 4 570,00 4 570,00
4110 2 400,12 2 400,12 2 400,12
4120 314,10 314,10 314,10
4170 35 427,00 35 427,00 35 427,00
4210 12 732,78 12 732,78
4300 1 300,00 1 300,00
4360 800,00 800,00

758 947,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 947,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 947,64

801 192 368,81 192 368,81 192 368,81 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 192 368,81 192 368,81 192 368,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 192 368,81

2830 1 856,25 1 856,25

4210 1 913,97 1 913,97
4240 188 598,59 188 598,59

852 30 382,00 30 382,00 30 382,00 0,00 29 786,27 0,00 0,00

85215 30 382,00 30 382,00 30 382,00 0,00 29 786,27 0,00 0,00

2010 30 382,00

3110 29 786,27 29 786,27 29 786,27
4210 595,73 595,73

855 29 398 273,00 29 398 273,00 29 398 273,00 391 415,59 28 886 517,00 0,00 338 512,00

85501 20 287 937,00 20 287 937,00 20 287 937,00 143 321,70 20 116 530,00 0,00 0,00

2060 20 287 937,00
3020 1 040,00 1 040,00 1 040,00
3110 20 115 490,00 20 115 490,00 20 115 490,00
4010 103 226,00 103 226,00 103 226,00
4040 7 793,70 7 793,70 7 793,70
4110 30 000,00 30 000,00 30 000,00
4120 2 302,00 2 302,00 2 302,00
4210 15 000,00 15 000,00
4280 260,80 260,80
4300 6 474,46 6 474,46

4440 6 201,04 6 201,04
4700 149,00 149,00

przyjety



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody -dotacje 
ogółem

Wydatki ogółem     
(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym Dochody do 
przekazania do 

budżetu 
państwa

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział §

85502 8 319 821,00 8 319 821,00 8 319 821,00 227 733,48 8 088 987,00 0,00 338 512,00

2010 8 319 821,00

3020 1,00 1,00 1,00

3110 8 088 986,00 8 088 986,00 8 088 986,00

4010 173 342,59 173 342,59 173 342,59

4040 17 149,89 17 149,89 17 149,89

4110 32 658,00 32 658,00 32 658,00

4120 4 583,00 4 583,00 4 583,00

4440 3 100,52 3 100,52

0920 235 398,00

0940 3 114,00

0980                    100 000,00

85503 911,00 911,00 911,00 911,00 0,00 0,00 0,00

2010 911,00

4010 759,74 759,74 759,74

4110 132,65 132,65 132,65

4120 18,61 18,61 18,61

85504 703 700,00 703 700,00 703 700,00 19 449,41 681 000,00 0,00 0,00

2010 703 700,00

3110 681 000,00 681 000,00 681 000,00

4010 16 220,00 16 220,00 16 220,00

4110 2 832,02 2 832,02 2 832,02

4120 397,39 397,39 397,39

4210 1 577,79 1 577,79

4300 1 672,80 1 672,80

85513 85 904,00 85 904,00 85 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 85 904,00

4130 85 904,00 85 904,00

30 735 822,28 30 734 874,64 30 734 874,64 662 451,38 29 037 541,27 0,00 338 912,00OGÓŁEM

przyjety



Załącznik nr 4
do zarządzenia Nr 778/2020
Burmistrza Nidzicy
z dnia 27 listopada 2020 r.

w złotych

podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

900 90026 2900 Wpłata dla EZG „Działdowszczyzna” 178 698,00

921 92109 2480 Nidzicki Ośrodek Kultury w Nidzicy 1 311 710,00

921 92109 6220 Nidzicki Ośrodek Kultury w Nidzicy 100 000,00

921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nidzicy 858 263,00

2 348 671,00 100 000,00

801 80101 2540 Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Szkołę Podstawową z 
Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy w Nidzicy z siedzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 114 816,00

801 80104 2540 Pani Katarzyna Kamińska-Siepsiak, prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" z siedzibą w Piątkach 
19, 13-100 Nidzica 511 722,00

801 80104 2540 Pani Magdalena Jaworek, prowadząca Przedszkole Niepubliczne "Przedszkole Mistrzów" z siedzibą ul. 1-go 
Maja 9c, 13-100 Nidzica

398 771,00

801 80105 2540 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną - Koło w Nidzicy prowadzące 
Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Zaczarowany Ogród" z siedzibą ul. Krzywa 9, 13-100 Nidzica

1 197 237,00

801 80149 2540 Pani Katarzyna Kamińska-Siepsiak, prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" z siedzibą w Piątkach 
19, 13-100 Nidzica 6,00

801 80150 2540 Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Szkołę Podstawową z 
Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy w Nidzicy z siedzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 15 238,00

801 80153 2830 Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Szkołę Podstawową z 
Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy w Nidzicy z siedzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 1 856,25

Dział
Kwota dotacji

Dotacja dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NIDZICA W 2020 ROKU

RAZEM

Nazwa §Rozdział

przyjety



855 85505 2830 Dotacja celowa dla podmiotu prowadzącego żłobek 57 600,00

801 80113 2360 Oświata i wychowanie - Dowożenie uczniów do szkół - Dowożenie uczniów niepełnosprawnych realizujących 
obowiazek szkolny i nauki - powierzenie  zadania 45 000,00

852 85295 2360 Pomoc społeczna - Pozostała działalność - Zadania z zakresu polityki społecznej - wsparcie zadania 42 160,00

926 92605 2820 Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie kultury fizycznej - Kultura fizyczna - wsparcie zadania 160 000,00

2 237 790,00 306 616,25

4 586 461,00 406 616,25OGÓŁEM

RAZEM

przyjety


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4

